

第二部分 开标一览表

一、开标一览表

项目名称：清涧县看守所、拘留所办公设施购置采购项目（合同包3）

标段编号：YADC-2025-027-3

	内容	交货期	交货地点	备注
投标报价 (元)	小写：945078.00 大写：玖拾肆万伍仟零柒拾捌元整 单位：元	合同签订后 60日历天	采购人指定 地点	

榆林市凯程装饰工程有限公司（加盖公章）

法定代表人：姬存伟（签章）

2025 年 12 月 17 日

注：1. “投标报价 ” 为投标总价。投标报价必须包括：完成采购内容所需的直接费、间接费、利润、税金及其它相关的一切费用，以及合同实施过程中的应预见及不可预见费用等完成合同规定责任和义务、达到合同目的的一切费用。

2. 以上费用均为含税。

二、分项报价（样表）

序号	分项名称	规格	生产厂商	计量单位	数量	单价	小计	备注
1	矿棉板 600*600	矿棉板吊顶	河北阿美斯壮矿棉板业股份有限公司	m2	3350.00	101.00	338350.00	矿棉板600*600，吊杆8mm，主龙骨50mm副龙骨35mm，吊杆间距900mm
2	石膏板	石膏板吊顶	河北阿美斯壮矿棉板业股份有限公司	m2	1260.00	233.80	294588.00	石膏板吊顶600*600，吊杆8mm，主龙骨50mm副龙骨35mm，吊杆间距800mm
3	集成铝板	集成铝板及钢板吊顶	河北阿美斯壮矿棉板业股份有限公司	m2	750.00	283.00	212250.00	集成铝板吊顶600*600，吊杆8mm，主龙骨50mm副龙骨30mm，吊杆间距900mm
4	钢龙骨钢板吊顶	80*40mm方管内衬龙骨,2mm铝单板	河北龙牌建材有限公司	m2	102.00	355.00	36210.00	80*40mm方管内衬龙骨,2mm铝单板
5	成套包装柜	600*800*200mm	浙江五星成套柜体有限公司	套	92.00	440.00	40480.00	600*800*200mm
6	L型NBR防撞护角	35*35*15mm	深圳市同求实业有限公司	m	800.00	29.00	23200.00	35*35*15mm
合计							945078.00	
投标报价			小写：945078.00 大写：玖拾肆万伍仟零柒拾捌元整 <div>单位：元</div>					

榆林市凯程装饰工程有限公司（盖章）

2025 年 12 月 17 日

- 注：1. 本分项报价金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致。
2. 表内涉及所有投标产品的必须注明品种及生产厂商。
3. 本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。